UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /QĐ - STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Lào Cai,  ngày         tháng  6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công hướng dẫn tập sự cho công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật cán bộ công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ công chức,
viên chức thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Lò Thị Thu Hương - Trưởng phòng Văn bản quy phạm

pháp luật thuộc Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai, hướng dẫn tập sự cho bà Bùi Minh Châu,

công chức mới được tuyển dụng năm 2023; thời gian: 12 tháng, kể từ ngày 01/7/2023.

Điều 2. Trong thời gian hướng dẫn tập sự, bà Lò Thị Thu Hương được hưởng hệ

số phụ cấp trách nhiệm bằng 0,3 so với mức lương cơ sở theo quy tại Nghị định

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, bà Lò Thị Thu Hương - Trưởng

phòng Văn bản quy phạm pháp luật thuộc Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai và bà Bùi Minh Châu

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, HS, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quỳnh

		2023-06-29T16:24:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:25:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:26:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:26:39+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!